
                                                                                                                                 

Zveme Vás na přednášku firmy Optimal Energy  

dne 29.11.2022 v 18:00 hod. na OÚ v Ratajích 

 
Nabídka fotovoltaických elektráren a tepelných čerpadel. 

POSOUZENÍ/NÁVRH/DOTACE/DOTACE/REALIZACE 
Bezplatná analýza Vaší úspory a návrh na realizaci fotovoltaické elektrárny. 

Vyřízení dotace až do výše 275 000 Kč.  

Vyřízení pro firmy, RD i obce (obecní domy). Možnost úvěru od ČSOB. 

Výhody fotovoltaické elektrárny: 

- snadná údržba (přehled v mobilním telefonu) 

- státní dotace je ve smlouvě 

- úspora peněz za energie 

- možnost prodeje nadbytečně vyrobené energie (poradíme, jak přebytky prodat) 

- 25 let záruka na fungování panelů 

Jsme na trhu již 14 let. Kontaktujte nás a my vám poradíme. 

Můžeme zajistit prezentaci elektrárny , která je již nainstalovaná, ať si uděláte obrázek.    

tel.: +420 731 730 709    email: novak@aldekon.cz 

 

mailto:novak@aldekon.cz


2 

 


